04/03/2022 17:54 SEI/CNJ - 1271346 - Portaria

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1366927&infra_siste… 1/1

Poder Judiciário

PORTARIA N. 21, DE 4 DE MARÇO DE 2022.

Altera a Portaria n. 8, de 7 de fevereiro de 2022.

A CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º O art. 6º da Portaria n. 8, de 7 de fevereiro de 2022, passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 6º Designar para assessoramento dos magistrados durante os trabalhos de inspeção os
servidores Anne Giselle de Oliveira Marques, Cássia Cascão de Almeida, Carolina de Melo
Nogueira Vogel, Daniel Martins Ferreira, Jordana Maria Ferreira Lima, Larissa Garrido
Benetti Segura, Letícia Campos Guedes Ourives, Marcos Vinícius Rocha Nascimento,
Mônica de Magalhães Moreira, Túlio Roberto de Morais Dantas, Rodrigo Silva Rocha, e
Thiago de Andrade Vieira. (NR)”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento assinado eletronicamente por MARIA THEREZA ROCHA DE ASSIS MOURA,
MINISTRA CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, em 04/03/2022, às 16:33, conforme
art. 1º, §2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o código verificador
1271346 e o código CRC F3DE2438.

00234/2022 1271346v2

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0